
ZARZĄDZENIE NR 120/24/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803, poz. 1059) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów na środki 
Funduszu Pomocy oraz dokonuje się zmiany wydatkach zawiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 1FA5F1F5-DFDD-423F-9DC0-C3F92D6FAA58. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120/24/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan na 
2023 r. 
przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan na 
2023 r. po 
zmianie 

758   Różne rozliczenia 11 901,00 2 500,00 14 401,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 11 901,00 2 500,00 14 401,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 901,00 2 500,00 14 401,00 

Razem: 11 901,00 2 500,00 14 401,00 
WYDATKI 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan na  
2023 r. 
przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan na 
2023 r. po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 022,16 2 500,00 15 522,16 
80101  Szkoły podstawowe 13 022,16 - 1 259,00 11 763,16 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

200,00 -200,00 0,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 100,00 -100,00 0,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 679,88 -959,00 9 720,88 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 042,28 0,00 2 042,28 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 3 759,00 3 759,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 064,00 1 064,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 091,00 2 091,00 

 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 604,00 604,00 

Razem: 13 022,16 2 500,00 15 522,16 
 

Id: 1FA5F1F5-DFDD-423F-9DC0-C3F92D6FAA58. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120/24/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy


